
Çin güvenlik camı üreticisi 12 mm ekstra şeffaf düşük demir ultra net
temperli cam tedarik

12 mm açık camlı temperli cam aynı zamanda led 12mm ultra saf sertleştirilmiş cam, berraklığında yüksek
geçirgenlik camı aşan bir tür olan 12mm düşük demir sertleştirilmiş camdır. Yüksek performanslı ve
işlevsel, ışık geçirgenliği% 91.5'in üstünde, parlak ve yarı şeffaf, şık ve zarif olan cam ailesindeki kristal
ünvanına sahip yeni bir yüksek dereceli cam çeşididir.

12 mm düşük demir temperli cam aynı zamanda yüksek kaliteli float camın sahip olduğu tüm proses
performanslarına sahiptir, baskın fiziksel, mekanik ve optik karakterlere sahiptir, bu nedenle diğer yüksek
kaliteli float cam olarak işlenebilir. Eşsiz derecede baskın kalite ve performans, ultra berrak camın geniş
uygulama alanına ve daha parlak bir pazar ön planına sahip olmasını sağlar.

12 mm ekstra şeffaf temperli cam performansı:
Yüksek şeffaflık: 12 mm temperli ultra berrak cam şaşırtıcı netlik ve renk tutarlılığı, geleneksel temiz camın
yeşillenmesi ve bozulması olmadan ürünleri gösterir.
Yüksek güvenlik: yaralanmayı azaltabilir, temperli cam kırıldığında küçük kübik parçalar haline gelecektir.
Yüksek temperli oran: Yüksek saflıktaki hammaddeler, ultra-beyaz temperli camın kullanımı çok yüksek,
böylece normalden daha yüksek kendiliğinden patlama oranı elde edildi 12 mm net temperli cam.
İyi ısı kararlılığı: 12mm ultra net temperli cam, 250 ° C ila 320 ° C sıcaklık aralığına, annea led'e dayanabilir
12 mm ultra berrak cam Sadece 20 ila 100 ℃ dayanabilir.

12 mm düşük demir dayanımlı cam özellikleri:
Özel boyut kabul edilebilir, azami uzunluk 8000 mm'dir.
Kenar işi: Düz parlatılmış kenar, led kenar, kalem kenarı, OGEE kenarı, salladı kenar, üçlü OG kenarı vb.
Güvenli köşe: güvenlik köşesi saldırı yoluyla insana verilen zararı büyük ölçüde azaltabilir.
Kesme: farklı aksesuarlar için her tür kesik için hassas kesim ve ölçümler
Delme delikleri: Deliklerin çapı cam kalınlığından daha büyük olmalıdır.

Uygulama
Mağaza dekorasyon camı olarak 12mm temperli, ultra berrak cam kullanımı, giriş ve vitrin ışıltısını
gerçekleştirmek, doğru renklerin ekran ürünlerinin ve logoların parlak olmasına, lobinin ve alış alanlarının
ultra parlak temperli camın nadir parlaklığına dönüşmesi için ideal bir çözüm.

12 mm ultra saf temperli cam çok katlı yapabilir Düşük demir lamine camGüvenlik ve güvenlik camı
uygulamaları için yeni bir görsel kalite düzeyi sağlar. Hayvanat bahçesi muhafazaları, balık tankları,
mücevher vitrini, koruyucu pencere ve müze kılıfları gibi özel yapı projeleri. Camın gerçek kalınlığını da
gizleyen üstün netlik elde edersiniz.

12 mm ultra net temperli cam:

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/CE-Certificate-12mm-Clear-Toughened-Glass-Factory.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/12mm-low-iron-glass-price-12mm-extra-clear-glass-factory-12mm-optiwhite-float-glass-supplier.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/11.78-ultra-clear-SGP-laminated-glass.html


12 mm düşük demir temperli cam bölme:



12 mm şeffaf düşük demir temperli cam duş kapısı:



JIMY glass üretici ekipman ve paketi:




